2 . Christus factus est

Cuatro cantos penitenciales

Javier Busto (1949)

$\text{♩} = 48$ Legato. Espressivo. Intimo

p

Bajo

Chri - stus fa - ctus est pro no - bis,

Chri - stus, Chri - stus, Chri - stus, Chri - stus,

4 *p*

T

Chri - stus fa - ctus est pro

T

Chri - stus fa - ctus est pro no - bis, Chri - stus fa - ctus est pro

B

Chri - stus fa - ctus est pro no - bis, Chri - stus fa - ctus est pro

B

Chri - stus, Chri - stus, Chri - stus, Chri - stus,

7 *dim.*

T

no - bis, Chri - stus, Chri - stus, Chri - stus,

T

no - bis, Chri - stus, Chri - stus, Chri - stus,

B

no - bis, Chri - stus, Chri - stus, Chri - stus,

B

Chri - stus, Chri - stus, Chri - stus, Chri - stus,

11 *mp* *pp*

T Chri-stus fa - ctus est pro no - bis, Chri-stus fa - ctus est pro no - bis,

T *mp* *pp*

T Chri-stus fa - ctus est pro no - bis, Chri-stus fa - ctus est pro no - bis,

B *mp* *pp*

B Chri-stus fa - ctus est pro no - bis, Chri-stus fa - ctus est pro no - bis,

B *mp* *pp*

B Chri-stus fa - ctus est pro no - bis, Chri-stus fa - ctus est pro no - bis,

15 *mp* *pp* *Súbito cresc. molto* *mf*

T Chri-stus fa - ctus est pro no - bis, Chri-stus fa - ctus est pro no - bis o -

T *mp* *pp* *Súbito cresc. molto* *mf*

T Chri-stus fa - ctus est pro no - bis, Chri-stus fa - ctus est pro no - bis o -

B *mp* *pp* *Súbito cresc. molto* *mf*

B Chri-stus fa - ctus est pro no - bis, Chri-stus fa - ctus est pro no - bis o -

B *mp* *pp* *Súbito cresc. molto* *mf*

B Chri-stus fa - ctus est pro no - bis, Chri-stus fa - ctus est pro no - bis o -

19 $\bullet = 60$ *Marcato* *f*

T be - di-ens, o - be - di-ens us - que ad mor-tem, us - que ad mor-tem.

T *f*

T be - di-ens, o - be - di-ens us - que ad mor-tem, us - que ad mor-tem.

B *f*

B be - di-ens, o - be - di-ens us - que ad mor-tem, us - que ad mor-tem.

B *f*

B be - di-ens, o - be - di-ens us - que ad mor-tem, us - que ad mor-tem.

25 *pp* *dim. e rit.* $\text{♩} = 48$ Poco staccato. Intimo

T Mor - tem au - tem cru - cis. *pp* *dim. e rit.* *p*

T Mor - tem au - tem cru - cis. *pp* *dim. e rit.* *p* Pro - pter quod et De - us

B Mor - tem au - tem cru - cis. *pp* *dim. e rit.* *p* Pro - pter quod et De - us

B Mor - tem au - tem cru - cis. *pp* *dim. e rit.* *p* Pro - pter quod et De - us

Mor - tem au - tem cru - cis. Pro - pter quod et De - us

31

T e - xal-ta-vit il - lum, pro - pter quod et De - us e - xal-ta-vit

B e - xal-ta-vit il - lum, pro - pter quod et De - us e - xal-ta-vit

B e - xal-ta-vit il - lum, pro - pter quod et De - us e - xal-ta-vit

36 *mp*

T Pro - pter quod et De - us e-xal-ta-vit il - lum, il - lum,

T il - lum, pro - pter quod et De - us e - xal-ta-vit il - lum,

B il - lum, pro - pter quod et De - us e - xal-ta-vit il - lum,

B il - lum, pro - pter quod et De - us e - xal-ta-vit il - lum,